
ď?/
,/23

rUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

JARg, s.r.o., Litvíno vice26,370 0l České Rudějovice, IČo: 466 78 goz, oIČ: CZ466'78867, bankovní spojenÍ:

Komerční banka, a.s., Č. íčtu: 7 63344-23 l /0 1 00

Zastoupená,, Radimem Ciprou, j ednatelem

dálejen lprodávajícíl

a

psychiatrická léčebna červený Dvůr, červený Dwr 1,38l 0l česhý Krumlov,Ičo: 00583600,

č.í.:13324l / 0710, ČNB

statutární zástupce: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL

zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL,

tel, fax.:3807 3913I,380309133, email: reditel@cervenydvur.cz, www.cervenvdvur.cz

dále jen /kupující/

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona Č, 89/2012 Sb"

občansŘý zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět koupě

Dodávka elektrického konvektomatu, viz. přÍloha Č.1 - sPeciťrkace.

il.
Předmět smlouvy

prodávající se zavazujeodevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. I této smlouvy a umoŽnit kuPujícímu nabýt

vlastnicřé právo ke zÉožíakupující se touto smlouvou zavazuje dodané zbožípíevzit do svého vlastnictví a

zaplatitprodávajícímu dohodnutóu kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v č1. IIL této smlouvy,

ilL
Cena a platební podmínky

Celková ceI7a zadodání zbožiby1astanovena podle cenové nabídky prodávajícího dte PřílohY Č,1 a Činí

333 725,26,- (včetně DPH)

(sloly Třistatřicettřitisícsedmsetdvacetpět korun českých),

V ceně zboží je již za|trnuto DPH a cena dopravy do místa plnění, . .

Cenuzadodané zbožísekupující zavazujeprevéstnarnýšeuvedenýúčetprodávajícíhodo21 dnŮodobdrŽení

faktury vystavené p.otauu;i.i*. rrodavajicije oprávněn vytavit fakturu zadodanézbožív denjeho dodání

(včetně osazení, zapojeni, zaškolení).

Iv.
Dodánizboží

smluvní strany se dohodly, že místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v této smlouvě,

prodávající odevzdá ,uox lupujicimu predanim zboží iaádresu jeho sídla (bliŽŠÍ urČení místa, viz. SPecifikace),

Úeinty Ódevzdání zboží kupujícímu nastanou předáním zbožL

oodací lhůtaje určena dohódou smluvních stran nejpozději do 30. 11. 2023.



V.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující ažzaplacenlm kupní ceny dle č1. il. této smlouvy.
Zaplacenim se rozumí připsání částky na účet prodávajícího.
Nebezpečí škody na zbožlpíechází na kupujícího převzetím zboží,nebo (estliže tak neučiní včas) v době, kdy
mu prodávající v souladu s touto smlouvou umožní se zbožím nakládat a kupující poruší svou povinnost zboží
píevzlt.
Škodou na zboži je ztráta, mičení, poškození nebo zrehodn oceni zboží bez ohledu na to, z jal<ych příčin k nim
došlo.

vI.
Podmínky plnění předmětu koupě

Prodávající odevzdázboží kupujícímu spolu s dodacím listem.
Prodávajlc| prohlašuje, že zbož| není zatíženo právem ťetí osoby či osob, teďy , že zboží je bez právních vad.
Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti
poznat jíž při uzavření smlouvy.
i|i1.á-lí zboži vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatrým způsobem, má kupující právo:

a) požadovat odshanění vady dodáním nové věci bezvady nebo dodáním chybějící věci,
b) požadovat odstranění vady opravou věci,
c) na přiměřenou slevu z kupní ceny,
d) odstoupit od smlouvy.
Volba mezi těmito nároky kupujícímu náleží, jen jestliže ji omámí prodávajícímu ve včas zaslaném ozrámení
vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto ozrámení. Neozrrámí-li kupující volbu svého nároku včas, má
nároky z vadného plnění jako při nepodstatném porušení smlouvy.
Vadné plnění je kupující povinen písemně omámitprodávajícírnu v souladu s příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, v plafirém zrění.
Zboží má vady, nebylo-li odevzdané kupujícírnu v ujednaném množství, jakosti a provedení, Za vadu se
považuje i plněníjiné věci stejnějako vada v dokladech nutných pro užívání věci.
V případě dodání nevyhovujícího zboží nebo jiného, než kupující specifikoval v příloze č. l, v,ýměna bude
provedena prodávajícím na jeho naklady.

VI.
závérečná ustanovení

Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztahobou smluvnich stran řídí
příslušnými ustanoveními zákona ě. 89 l 20 12 Sb., občanslc,ý zákoník,
Veškeré mĚny a doplňlcy k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran a to rnýhradně

formou písemnou,
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom, a obě vyhotovení
mají stejnou platnost.

Přílohy:
Č, 1 - specifikace

4.lL 
"jv Litvínovicích dne 2.1I.2023 dne

p§Yc!{ lATalcKÁ l"ÉěEBslA
ěsnvrruÝ Dvůn

/
,/, ,'

,Ul/
...,......i.......
prodýťvajici

Wía::w
LiťinoYh. 26, 370 01 Českó Buděiovice

§l, §Hfú* Iiliii8§lilil8t
wYíV{ilatt,cr smaut ltťgQlaí§,§1



Specifikace

Elektrického konvektomatu
Základníparametry:
O kapacita jídel na výdej 151 -250,
O stroj provedeníz nemagnetické nerezové oceli (AlSl 304),
O vnější rozměry (š x v x h) 900 x 1000 x 800 mm (tolerance +/- 5%),

O variabilní závěs dveří (L - P),

O počet vsunů 10 velikosti GN 1/].,

O orientace vsunů na šíři,
O trojité dveřní sklo (rozevíratelné),
O okamžité zastavení venťlátoru při otevření dveří,
O regulace rychlosť ventilátoru (minimálně 7),

O el, příkon 18 kW,
O kombinovaný vyvíječ páry (bojlerový / injekční) systém automatického přepnuťm při chybě v
bojleru,
O kombinovaný režim 30 - 300'C, řízenívlhkosn 0 - IO0%,

O vyvíjení horký vzduch 30 - 300"C, pára 30 - 130"C,
O vícebodová teplotní sonda (minimálně 6 bodová),
O ovládací panel s minim. 8" displejem,
O konektor na připojeník PC (USB a LAN),
O software do PC pro správu HACCP a programů (zdarma aktualizace po dobu životnosť stroje),
O automatické myť a automaťcké odvápnění pomocí práškové chemie,
O externí oplachová sprcha bez navíjení na boku stroje.
přídavné zayízení:
podstavec pod konvektomat
O materiál nerez,
O rozměrově odpovídající nabízenému konvektomatu, max, výška 750 mm,
O výškově stavitelné nohy.
Požadujeme splnění všech zá klad n ích pa ra metrů
Cena uvedena včetně DPH a obsahuje:
O konvektomat + podstavec
CI dodávku stroje na místo určení (vyložení, stěhovánído kuchyně - varna PL Červený Dvůr)
O osazenístroje na místo (podstavec),
O zapojení stroje, zkouška jeho funkčnosť - provozní zkouška,
O základní školení obsluhy - ovládání stroje,
O jednorázovou dodávku čisťcía provozní chemie (dodat se strojem),
O následné zaškolení odborným kuchařem od výrobce v provozu.
Dalšípodmínky:
O Záruka nazařízení minimálně 2roky,
O zajištěnízáručního a dále smluvně pozáručního odborného servisu,
O prohlášení o shodě (CE), bezpečnosť listy,
O garance nástupu na servis do 24h od nahlášení poruchy,
O garance dostupnosti náhradních dílů v ČR,

O návod na obsluhu v českém jazyce, kuchařku.


